
Od 1.09.2020 
  

  
  

 
IPA IIPA IIPB/I PB IIP/I PC IIIPA IIIPB 

M. NIEWIADOMSKA K. SKOTARSKA-

KANIEWSKA 

A. JURKOWSKA T. GRYCIUK A. STRUKIEL E. NURKOWSKA 

P
O
N
IE
D
Z
IA
Ł
E
K

 

1 8.00 – 8.45 funk os i społ (M.N)   21 gosp. domowe (W.K)     23 funk os i społ (A.J)       5 religia (W.M)       4 wf (W.B) za roz aktyw (M.Ł)        2 

2 8.55 – 9.40 funk os i społ (M.N)   21 gosp. domowe (W.K)     23 2l. tp (E.W) 20 

 
praktyka  (E.N) 6g   s.5 

szkoła 

wf (W.B) funk os i społ (A.S)      3 praktyka (A.J) 6g 

borówka  3 9.50– 10.35 zaj kszt kom (M.N)    21 gosp. domowe (W.K)     23 funk os i społ (T.G)       21c zaj kszt kom (A.S)       4 

4 10.45 – 11.30 gosp. domowe (W.K)   23 tsz(MZ)21\gk(AD)\tm(JCH)10 zaj kszt kom (T.G)        21c zaj roz aktyw (A.S-K)  2 

5 11.40 – 12.25 gosp. domowe (W.K)   23 religia(A.W)     4 zaj roz aktyw (A.S-K)     2 przys do pracy (T.G)      21 

6 12.45 – 13.30 gosp. domowe (W.K)   23 wf (W.K) zaj roz aktyw (A.S-K)     2 przys do pracy (T.G)      21 

7 13.50 – 14.35 wf (A.D) funk os i społ (K.S-K)    22 religia (A.W)       4 zaj kszt kreat (M.P-R)    11 przys do pracy (T.G)      21 funk os i społ (E.N)       13 

8 14.45 – 15.30 religia (A.W)   4 funk os i społ (K.S-K)    22 wf (A.D) zaj kszt kreat (M.P-R)    11 Zż (N.M) 21 \ t.mowy (J.CH)10 zaj kszt kom (E.N)         13 

9 15.40 – 16.25       

W
T

O
R

E
K

 

1 8.00 – 8.45 religia (A.W)   4 tech szk (M.Z)      13 funk os i społ (A.J)       5  funk os i społ (A.S)       21 gosp. domowe (W.K)       23 

2 8.55 – 9.40 wf (A.D) religia (A.W)          4 funk os i społ (A.J)       5 praktyka (J.S) 6g 

internat  

4l. bio (A.S) 

zaj kszt kom (A.S)        21 gosp. domowe (W.K)       23 

3 9.50– 10.35 3l. tp (E.W)  20 / bio (A.S) 

 
kuchnia (M.N) 5g 

6l. bio (A.S) 

zaj kszt kreat (A.S-K)      2 zaj kszt kom (A.J)        5 zaj kszt kreat (D.A)      13 gosp. domowe (W.K)       23 

4 10.45 – 11.30 funk os i społ (K.S-K)    22 gosp. domowe (W.K)    23 zaj kszt kreat (D.A)      13 ceramika (E.N)  

5 11.40 – 12.25 zaj rozw kom (K.S-K)    22 gosp. domowe (W.K)    23 przys do pracy (T.G)     21 ceramika (E.N) / bio (A.S) 

6 12.45 – 13.30 zaj rozw kom (K.S-K)    22 gosp. domowe (W.K)    23 przys do pracy (T.G)     21 ceramika (E.N) 

7 13.50 – 14.35 zaj.kszt.kreat (M.Ł)   21 wf (W.K) zaj roz aktyw (A.S-K)     2 funk os i społ (T.G)       5 t.szk (A.S) 3 \ g.kor (A.J-W) ceramika (E.N) 

8 14.45 – 15.30 zaj kszt kreat (J.D)    21 t.mowy (Ag.S)    20 t.szk (A.Z)      4 funk os i społ (T.G)       5 g.kor (A.J-W) wf (W.K) 

9 15.40 – 16.25       

Ś
R
O
D
A

 

1 8.00 – 8.45 zaj kszt kreat (M.Ł)   2 wf (W.K)  funk os i społ (T.G)       5 wf (W.B)  

2 8.55 – 9.40 praktyki (M.N) 5g funk os i społ (K.S-K)     22  praktyka (M.Z) 5g 

 
3l. tp (E.W)  20 

5l. bio (A.S) 

fun os i społ (A.S)        21 wf (W.K) 

3 9.50– 10.35 funk os i społ (K.S-K)     22 zaj kszt kreat (A.S-K)       5 fun os i społ (A.S)        21 zaj.kszt.kreat (M.K-P)       13 

4 10.45 – 11.30 przysp.do pracy –internat  
(K.S-K) 6g 

6l. bio (A.S) 

religia (A.W) 4 / bio (A.S) praktyka (M.P) 5g 
kuchnia  

 

7l. bio (A.S) 

zaj.kszt.kreat (M.K-P)       13 

5 11.40 – 12.25 wf (A.D) religia (W.M) 4 

6 12.45 – 13.30 g.kor (R.G) \ t szk (J.P)  23 funk os i społ (A.J)        5 religia (WM)       3 funk os i społ (E.N)         13 

7 13.50 – 14.35 zaj kszt kreat (J.D)   21 funk os i społ (A.J)        5 tm (J.CH) 10 / t szk (M.Z) 20 funk os i społ (E.N)         13 

8 14.45 – 15.30  zaj kszt kom (A.J)         5 tm (J.CH)10 / t.szk (M.Z) 20 religia (W.M)      4 zaj kszt kom (E.N)          13 

9 15.40 – 16.25       

C
Z

W
A

R
T

E
K

 

1 8.00 – 8.45 przysp.do pracy (J.P)   21 zaj kszt kreat (A.S-K)        2 PP (E.J)   22 funk os i społ (T.G)       5 t.szk (N.M) 12 \ tm (J.CH) 13 praktyka (E.N) 5g 

kuchnia  2 8.55 – 9.40 przysp.do pracy (J.P)   21 funk os i społ (K.S-K)      22 zaj kszt kreat (K.B)      12 funk os i społ (T.G)       5 praktyka (M.N) 6g 

borówki   3 9.50– 10.35 przysp.do pracy (J.P)   13 przys do pracy (K.S-K)    22 zaj kszt kreat (K.B)      12 zaj kszt kom (T.G)        5 

4 10.45 – 11.30 przysp.do pracy (J.P)   13 przys do pracy (K.S-K)    22 wf (A.D) przys do pracy (T.G)     5 

5 11.40 – 12.25 przysp.do pracy (J.P)   21c zaj.kszt.kreat (J.K)       21 praktyka (A.J)  

5g szkoła    s.5 

6l. gk (A.J-W) 

przysp do pracy (T.G)   24 funk os i społ (E.N)        13 

6 12.45 – 13.30 wf (A.D) zaj.kszt.kreat (J.K)       21 gosp. domowe (W.K)    23 funk os i społ (E.N)        13 

7 13.50 – 14.35 funk os i społ (M.N)   3 zaj roz aktyw (M.Ł)      2 gosp. domowe (W.K)    23 funk os i społ (AS)          21 wf (W.K) 

8 14.45 – 15.30 zaj roz.aktyw (J.K)   13 g.kor (A.D) gosp. domowe (W.K)    23 przys do pracy (AS)        21 zaj kszt kreat (M.Ł)         2 

9 15.40 – 16.25       

P
IĄ
T
E
K

 

1 8.00 – 8.45 funk os i społ (M.N) 21 przys do pracy (K.S-K) 22 funk os i społ (A.J)        5 wf (W.B) zaj.kszt.kreat (A.S-K)      2 PP (E.J)             13 

2 8.55 – 9.40 t szk (J.P)3\ t.szk (M.N) 21 przys do pracy (K.S-K) 22 praktyka (A.J)  
5g szkoła    s.5 

3l. bio (A.S) 

4l. gk (W.K) 

przys do pracy (T.G)      13 zaj.kszt.kreat (A.S-K)     2 religia (W.M)      4 

3 9.50– 10.35 funk os i społ (M.N) 21 przys do pracy (K.S-K) 22 przys do pracy (T.G)      13 religia (W.M) 4 ceramika (E.N) 

4 10.45 – 11.30 funk os i społ (M.N) 21 4l. tp (E.W)   20 

praktyka - internat (M.Z) 5g 

6l. bio (A.S) 
 

przys do pracy (T.G)      22 wf (W.B) ceramika (E.N) / bio (A.S) 

5 11.40 – 12.25 zaj kszt kom (M.N) 21 zaj kszt kreat (A.S-K)      2 PP (E.J) 21c / bio (A.S) t.mowy (M.K-P) 3\g.kor (A.D) 

6 12.45 – 13.30 g.kor (R.G) \ tm (J.CH) 10 zaj kszt kreat (A.S-K)     2 t.szk (J.S) 3 \ g.kor (W.B) gosp. domowe (W.K)     23 tsz (J.D) 1\ tsz (A.Z) 13 / gk (A.D) 

7 13.50 – 14.35 t.szk (J.K) 14 \ tm(J.CH) 10 t.mowy(J.D) 1\ g.kor (A.J-W) t.szk (J.S) 3 \ g.kor (W.B) gosp. domowe (W.K)     23 t.m (M.K-P) 24 / t.szk (A.Z) 22 

8 14.45 – 15.30  tm (J.CH) 10 / Tsz (M.Z) 13 t.szk (A.Z) 3 \ t.mowy(J.D) 1 wf (S.B) gosp. domowe (W.K)     23 zaj kszt kreat (M.Ł)       22 

9 15.40 – 16.25       

 

data..modyfikacji........................................... 

  



 
  

  

  

 
IIIPC 

J. SOPOŃSKA 

 

P
O
N
IE
D
Z
IA
Ł
E
K

 

1 8.00 – 8.45 wf (A.J-W) 

2 8.55 – 9.40 funk os i społ (J.S)       13 

3 9.50– 10.35 funk os i społ (J.S)       13 

4 10.45 – 11.30 przysp do pracy (J.S)   13 

5 11.40 – 12.25 przysp do pracy (J.S)   13 

6 12.45 – 13.30 zaj kszt kreat (T.J)    3 

7 13.50 – 14.35 zaj kszt kreat (T.J)    3 

8 14.45 – 15.30  

9 15.40 – 16.25  

W
T

O
R

E
K

 

1 8.00 – 8.45  

2 8.55 – 9.40 praktyki (M.B) 6g 

Włoki  3 9.50– 10.35 

4 10.45 – 11.30 

5 11.40 – 12.25 

6 12.45 – 13.30 

7 13.50 – 14.35 funk os i społ (J.S)   13 

8 14.45 – 15.30 tm (A.W) 10 / PP (E.J) 13 

9 15.40 – 16.25  

Ś
R
O
D
A

 

1 8.00 – 8.45 tsz (K.B)12/tsz (MP-R)11/bio(A.S) 

2 8.55 – 9.40 praktyka (T.G) 6g 

Dega  3 9.50– 10.35 

4 10.45 – 11.30 

5 11.40 – 12.25 

6 12.45 – 13.30 

7 13.50 – 14.35 religia (W.M)       4 

8 14.45 – 15.30 wf (A.J-W)  

9 15.40 – 16.25  

C
Z

W
A

R
T

E
K

 

1 8.00 – 8.45 tsz (J.K)14\gk (A.W)\tm(A.W)10 

2 8.55 – 9.40 wf (A.J-W) 

3 9.50– 10.35 gosp. domowe (W.K)       23 

4 10.45 – 11.30 gosp. domowe (W.K)       23 

5 11.40 – 12.25 gosp. domowe (W.K)       23 

6 12.45 – 13.30 funk os i społ (J.S)       24 

7 13.50 – 14.35 zaj kszt kom (J.S)        24 

8 14.45 – 15.30 przysp do pracy (J.S)   24 

9 15.40 – 16.25  

P
IĄ
T
E
K

 

1 8.00 – 8.45 religia (W.M)     4 

2 8.55 – 9.40 funk os i społ (J.S)       24 

3 9.50– 10.35 zaj kszt kom (J.S)        24 

4 10.45 – 11.30 przysp do pracy (J.S)   24 

5 11.40 – 12.25 przysp do pracy (J.S)   24 

6 12.45 – 13.30 t.szk (J.K) 14 \ g.kor (A.W) 

7 13.50 – 14.35 zaj kszt kreat (A.S-K)     2 

8 14.45 – 15.30 zaj kszt kreat (A.S-K)     2 

9 15.40 – 16.25  

 


